tarunt, Qua purgatione recepta, etc., usque in C

finem,
LXII (137).

EPISCoPO (138), ET CAPITULO WIGORNIENSI,
Sanctio de S. Wulstano in sanctorum albo relato.
(Ferentini, n [al. vu] Id. Maii.)

Cum secundum evangelicam veritatem, etc.,ut in
secundo libro Regestorum usque (139) : inter quos
pi® memorie Wulstanus (140), Wigorniensis epi-
" scopus,degens olim in mundo magnis meritis pre-
pollebat, et nunc vivens 'in celo, multis coruscat
miraculis,ul ejus sanctitas certis indiciis compro-
betur, etc., in eumdem modum usque : Sane, cum
ad audientiam notram tanti viri merita et miracula

132) In Decret. add. beneficium.
‘1433 Decretal. leg. regia, loco ch. in C. f. n. J.
r. 4.t

(134) Carleolum, olim Luguballiam, ab Henrico
Anglorum rege I in episcopalem sedem erectam
narrant Mattheus Paris. et Mattheus Westmonaste-
riensis, ad annum {13{. Vide etiam Rogerium de
Hoved. ad an. 1134.
135) Decret. Malebros.
glaﬁ In Decretal. cut, loco n. e. e. d. s. a. b.
137) Reperitur fere integra apud Raynaldum,
anno 1203, § 62.

(138) De isto jam dictum est supra, epist. libri
quinti 23, not.

(139) Sic in apographo Conti. Verum epistola
illa, ad quam hic remandamur, in libro 1 frusira
requiritur.

divinum sitjudicium hujusmodi potius quam huma-.
num, venerabili fratri, Cantuariensi archiepiscopo,
et episcopo Eliensi, et dilectis filiis, Sancti Ed-
mundi et de Wiburn. (141) abbatibus, dedimus in
mandatis, ut, ad Wigorniensem ecclesiam pariter
acoedentes, universo collegio vestro et populo civi-
tatis jejunium indicerent triduanum, infra quod
omnes unanimiter peteretis ab eo, qui via, veritas
est et vita, aperiri super hoc viam veritatis ad vi-
tam, ac deinde, non per testimonia tantum, sed per
testes et famam vulgatam et scripturam authenti-
cam, de virtute morura et veritate signorum, ope-
ribus videlicet miraculis, diligenter inquirerent
veritatem, et nobis fideliter intimarent. Ipsi ergo,
cum ad Wigorniensem ecolesiam accessissent,juxta
mandatum ecclesiasticum processerunt, et qui (142)
pauca de multis miraculis ejus,super quibus testes
deposuere jurati, et in quorum testimonio tota ci-
vitas acclamabat, scripturaru quoque authenticam -
de vita ipsius ante centum annos Anglicana lingua
conscriptam,sub sigillis suis per te, frater episcope,
nobis dirigere procurarunt.Qui postmodum in no-
stra presentia constitutus, nobis humiliter suppli-
casti,ut prediotum episcopum ascriberemus sancto-
rum catalogo venerandum. Patuit ergo nobis per
scripturam authenticam et depositiones testium,
quod ad sepulcrum ejus muti loquelam, leprosus
mundationem, hydropicus et paralyticus receperant
sanitatem, et quod quamplura miracula Dominus,
invocantibus nomen ejus et preedicti episcopi, jugis
ter operatur. Quare, de meritis et miraculis ejus,
multis et magnis non solum testimoniis, sed et
testibus, certiores effecti, cum, secundum Prophe-
tam, laudandus sit Dominus in sanctis suis, de fra-
trum nostrorum consilio, ipsum beatum pontificem
et confessorem Wulstanum catalogo sanctorum
ascripsimus, ejusque memoriam inter sanctos de-
crevimus celebrandam. Quapropter, universitatem
vestram monemus et exhortamur in Domino, per
apostolica vobis soriptamandantes,quod nos solem-
niter et caute statuimus, vos humiliter et devote
servetis, ut, meritis ejus et precibus, apud mise-
ricordissimum judicem nos et vos indulgentiam
consequamur. Collectam autem in commemoratio-